
計 男 女 世 帯 数 計 男 女 世 帯 数 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女
合 計 252,666 122,499 130,167 108,654 -849 -438 -411 98 108 48 60 330 167 163 1,514 848 666 2,125 1,152 973 -16 -15 -1
順 化 3,291 1,502 1,789 1,727 -21 -11 -10 -7 0 0 0 8 4 4 24 11 13 29 16 13 -8 -2 -6 
宝 永 4,591 2,121 2,470 2,073 -7 -6 -1 -3 1 1 0 10 6 4 23 12 11 14 10 4 -7 -3 -4 

湊 8,287 4,108 4,179 4,284 -39 -30 -9 -12 2 1 1 14 8 6 85 48 37 105 62 43 -7 -9 2
豊 9,806 4,724 5,082 4,384 -51 -33 -18 2 4 2 2 16 6 10 39 22 17 79 49 30 1 -2 3

木 田 14,061 6,857 7,204 5,841 -74 -40 -34 -16 7 5 2 14 7 7 99 55 44 162 87 75 -4 -6 2
清 明 7,546 3,716 3,830 3,204 -18 -12 -6 6 9 3 6 8 5 3 34 20 14 58 34 24 5 4 1
足 羽 5,270 2,541 2,729 2,510 -25 -5 -20 -4 3 1 2 12 5 7 21 15 6 39 18 21 2 2 0
春 山 5,897 2,855 3,042 2,832 -37 -3 -34 -3 3 1 2 11 2 9 71 47 24 108 57 51 8 8 0
松 本 11,335 5,387 5,948 5,547 -60 -31 -29 -21 3 3 0 11 7 4 67 39 28 126 73 53 7 7 0

日 之 出 6,959 3,306 3,653 3,367 -17 3 -20 6 3 2 1 9 4 5 62 34 28 69 28 41 -4 -1 -3 
旭 5,006 2,402 2,604 2,320 -24 -20 -4 -14 0 0 0 10 7 3 32 17 15 42 29 13 -4 -1 -3 

和 田 11,416 5,545 5,871 5,067 -22 -11 -11 31 6 4 2 8 2 6 95 54 41 143 84 59 28 17 11
東 安 居 6,508 3,155 3,353 3,077 -41 -26 -15 -9 2 0 2 6 5 1 34 23 11 56 35 21 -15 -9 -6 
円 山 8,048 3,919 4,129 3,278 -46 -25 -21 -1 4 1 3 5 5 0 29 18 11 55 26 29 -19 -13 -6 
啓 蒙 7,930 3,933 3,997 3,554 -14 5 -19 9 4 3 1 11 8 3 80 55 25 74 36 38 -13 -9 -4 

西 藤 島 4,561 2,254 2,307 1,814 -10 -5 -5 1 1 0 1 8 3 5 17 10 7 17 10 7 -3 -2 -1 
社 南 13,489 6,544 6,945 5,424 -14 -11 -3 16 8 1 7 3 3 0 59 35 24 82 47 35 4 3 1
社 西 5,531 2,628 2,903 2,394 -14 -7 -7 8 0 0 0 6 3 3 24 14 10 28 14 14 -4 -4 0
社 北 8,311 4,108 4,203 3,584 -19 -10 -9 3 6 3 3 6 4 2 53 27 26 64 33 31 -8 -3 -5 
安 居 2,941 1,455 1,486 1,163 -11 -5 -6 -1 0 0 0 2 1 1 0 0 0 16 8 8 7 4 3

中 藤 島 12,264 5,868 6,396 5,240 -3 -6 3 44 5 3 2 16 11 5 144 62 82 128 54 74 -8 -6 -2 
大 安 寺 1,052 506 546 429 -3 -3 0 -1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 3 3 0 0 0 0
河 合 3,612 1,751 1,861 1,346 5 6 -1 1 2 0 2 6 2 4 7 4 3 9 3 6 11 7 4

麻 生 津 7,339 3,570 3,769 2,889 -32 -23 -9 -2 1 1 0 9 3 6 9 6 3 34 24 10 1 -3 4
国 見 847 400 447 387 -5 -1 -4 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1 1 -1 1 -2 
岡 保 2,145 1,052 1,093 789 -2 -2 0 0 1 0 1 1 0 1 3 1 2 8 3 5 3 0 3

東 藤 島 3,474 1,697 1,777 1,328 -41 -19 -22 -8 0 0 0 12 6 6 1 1 0 31 15 16 1 1 0
殿 下 332 158 174 168 -6 -5 -1 -1 0 0 0 1 1 0 1 1 0 6 5 1 0 0 0

鶉 2,703 1,321 1,382 1,002 -1 2 -3 6 2 0 2 0 0 0 4 1 3 14 4 10 7 5 2
棗 1,340 682 658 524 5 7 -2 4 0 0 0 4 1 3 6 5 1 2 0 2 5 3 2

鷹 巣 1,579 775 804 672 -9 -7 -2 -2 0 0 0 8 3 5 2 2 0 9 7 2 6 1 5
本 郷 926 458 468 365 -7 -5 -2 1 0 0 0 1 0 1 1 1 0 5 3 2 -2 -3 1

宮 ノ 下 769 364 405 304 -2 -1 -1 -1 0 0 0 3 1 2 3 1 2 4 2 2 2 1 1
森 田 16,479 8,020 8,459 6,564 11 8 3 38 18 8 10 18 7 11 104 59 45 101 61 40 8 9 -1 
酒 生 3,073 1,527 1,546 1,123 -11 -1 -10 3 2 0 2 4 0 4 10 9 1 17 9 8 -2 -1 -1 
一 乗 675 328 347 288 0 -1 1 1 0 0 0 1 1 0 3 1 2 2 0 2 0 -1 1

上 文 殊 1,534 751 783 604 -14 -7 -7 1 0 0 0 3 2 1 0 0 0 6 2 4 -5 -3 -2 
文 殊 2,053 1,004 1,049 720 -10 -3 -7 0 0 0 0 4 2 2 2 2 0 6 4 2 -2 1 -3 
六 条 1,945 922 1,023 785 -9 -3 -6 0 1 0 1 7 3 4 3 3 0 3 1 2 -3 -2 -1 
東 郷 3,788 1,856 1,932 1,318 -4 -7 3 5 0 0 0 5 4 1 8 3 5 13 7 6 6 1 5
明 新 15,599 7,464 8,135 6,596 -67 -22 -45 24 6 4 2 19 11 8 122 66 56 173 75 98 -3 -6 3
日 新 5,423 2,695 2,728 2,618 -30 -34 4 -15 1 1 0 7 6 1 103 49 54 124 76 48 -3 -2 -1 
美 山 3,340 1,602 1,738 1,333 -13 -10 -3 4 0 0 0 7 4 3 9 3 6 18 11 7 3 2 1
越 廼 907 422 485 483 -7 -5 -2 -2 1 0 1 5 3 2 2 1 1 1 1 0 -4 -2 -2 

清 水 西 2,860 1,404 1,456 1,055 -15 -12 -3 -1 2 0 2 3 0 3 6 3 3 14 9 5 -6 -6 0
清 水 東 1,665 815 850 562 -8 0 -8 3 0 0 0 1 0 1 5 5 0 14 8 6 2 3 -1 
清 水 南 1,958 957 1,001 828 -11 -4 -7 1 0 0 0 1 0 1 2 0 2 9 5 4 -3 1 -4 
清 水 北 2,201 1,070 1,131 890 4 3 1 4 0 0 0 3 0 3 5 3 2 3 3 0 5 3 2

一光地区の人口については、安居地区に含まれています （町丁別より上一光、下一光、五太子を合算することで算出できます）
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日本人の世帯数には、日本人と外国人の混合世帯も含まれています

計 男 女 世 帯 数 計 男 女 世 帯 数 計 男 女 世 帯 数
合 計 252,666 122,499 130,167 108,654 247,022 119,986 127,036 104,672 5,644 2,513 3,131 3,982
順 化 3,291 1,502 1,789 1,727 3,208 1,476 1,732 1,681 83 26 57 46
宝 永 4,591 2,121 2,470 2,073 4,539 2,100 2,439 2,035 52 21 31 38

湊 8,287 4,108 4,179 4,284 7,778 3,884 3,894 3,943 509 224 285 341
豊 9,806 4,724 5,082 4,384 9,625 4,643 4,982 4,269 181 81 100 115

木 田 14,061 6,857 7,204 5,841 13,858 6,764 7,094 5,704 203 93 110 137
清 明 7,546 3,716 3,830 3,204 7,386 3,636 3,750 3,085 160 80 80 119
足 羽 5,270 2,541 2,729 2,510 5,125 2,484 2,641 2,408 145 57 88 102
春 山 5,897 2,855 3,042 2,832 5,693 2,759 2,934 2,687 204 96 108 145
松 本 11,335 5,387 5,948 5,547 10,962 5,203 5,759 5,281 373 184 189 266

日 之 出 6,959 3,306 3,653 3,367 6,788 3,247 3,541 3,244 171 59 112 123
旭 5,006 2,402 2,604 2,320 4,931 2,373 2,558 2,266 75 29 46 54

和 田 11,416 5,545 5,871 5,067 11,087 5,364 5,723 4,812 329 181 148 255
東 安 居 6,508 3,155 3,353 3,077 6,261 3,047 3,214 2,907 247 108 139 170
円 山 8,048 3,919 4,129 3,278 7,933 3,858 4,075 3,202 115 61 54 76
啓 蒙 7,930 3,933 3,997 3,554 7,623 3,781 3,842 3,346 307 152 155 208

西 藤 島 4,561 2,254 2,307 1,814 4,494 2,219 2,275 1,775 67 35 32 39
社 南 13,489 6,544 6,945 5,424 13,274 6,453 6,821 5,287 215 91 124 137
社 西 5,531 2,628 2,903 2,394 5,428 2,590 2,838 2,317 103 38 65 77
社 北 8,311 4,108 4,203 3,584 8,104 4,021 4,083 3,456 207 87 120 128
安 居 2,941 1,455 1,486 1,163 2,919 1,450 1,469 1,151 22 5 17 12

中 藤 島 12,264 5,868 6,396 5,240 11,813 5,731 6,082 4,870 451 137 314 370
大 安 寺 1,052 506 546 429 1,038 504 534 417 14 2 12 12
河 合 3,612 1,751 1,861 1,346 3,578 1,732 1,846 1,328 34 19 15 18

麻 生 津 7,339 3,570 3,769 2,889 7,244 3,509 3,735 2,825 95 61 34 64
国 見 847 400 447 387 831 395 436 375 16 5 11 12
岡 保 2,145 1,052 1,093 789 2,125 1,042 1,083 775 20 10 10 14

東 藤 島 3,474 1,697 1,777 1,328 3,435 1,673 1,762 1,302 39 24 15 26
殿 下 332 158 174 168 330 157 173 167 2 1 1 1

鶉 2,703 1,321 1,382 1,002 2,670 1,302 1,368 975 33 19 14 27
棗 1,340 682 658 524 1,296 648 648 488 44 34 10 36

鷹 巣 1,579 775 804 672 1,525 742 783 626 54 33 21 46
本 郷 926 458 468 365 908 453 455 352 18 5 13 13

宮 ノ 下 769 364 405 304 762 360 402 298 7 4 3 6
森 田 16,479 8,020 8,459 6,564 16,171 7,871 8,300 6,364 308 149 159 200
酒 生 3,073 1,527 1,546 1,123 3,060 1,520 1,540 1,115 13 7 6 8
一 乗 675 328 347 288 650 313 337 266 25 15 10 22

上 文 殊 1,534 751 783 604 1,522 746 776 595 12 5 7 9
文 殊 2,053 1,004 1,049 720 2,031 986 1,045 700 22 18 4 20
六 条 1,945 922 1,023 785 1,908 901 1,007 756 37 21 16 29
東 郷 3,788 1,856 1,932 1,318 3,765 1,839 1,926 1,300 23 17 6 18
明 新 15,599 7,464 8,135 6,596 15,355 7,384 7,971 6,446 244 80 164 150
日 新 5,423 2,695 2,728 2,618 5,241 2,628 2,613 2,471 182 67 115 147
美 山 3,340 1,602 1,738 1,333 3,297 1,594 1,703 1,302 43 8 35 31
越 廼 907 422 485 483 853 405 448 433 54 17 37 50

清 水 西 2,860 1,404 1,456 1,055 2,815 1,375 1,440 1,026 45 29 16 29
清 水 東 1,665 815 850 562 1,655 807 848 553 10 8 2 9
清 水 南 1,958 957 1,001 828 1,951 955 996 822 7 2 5 6
清 水 北 2,201 1,070 1,131 890 2,177 1,062 1,115 869 24 8 16 21

一光地区の人口については、安居地区に含まれています （町丁別より上一光、下一光、五太子を合算することで算出できます）
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